

COMpte de Resultats				
Nº COMPTES		NOTES MEMORIA	Exercici 2024	Exercici 2023
	A) Operacions continuades			
	1. Ingressos de l'activitat pròpia	14,3	4.405.740,08	4.202.890,11
700,(706),(708),(709)	a) Vendes			
705	b) Prestacion de serveis	16,2	4.350.343,82	3.462.693,58
721	c) Ingresos rebuts amb caractre periodic			
722,723	d) Ingressos de promocions, patrocinadors i col·laboracions			
724	e) Subvencions oficials a les activitats		39.733,43	719.634,47
728	f) Donacions i altres ingressos per activitats.		15.662,83	20.562,06
727	g) Altres subvencions, donacions i llegats incorporats al resultat de l'exercici			
(658)	h) Reintegrament de subvencions, donacions i llegats rebuts			
(650),(651),(652)	2. Ajuts concedits i altres despeses.			
(653),(654)	a) Ajudes monetàries			
(658)	b) Despeses per col·laboracions i per l'exercici del carrec de l'òrgan de govern.			
(6930),71*,7930	c) Reintegrament de subvencions, donacions i llegats			
73	3. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació			
(600),(601),(602),6060,6061,6062,6080,6081,6082,6090,6091,6092,610*,611*,612*,(607),(6931),(6932),(6933),7931,7932,7933	4. Treballs realitzats per l'entitat per al seu actiu		6.450,23	27.472,81
75	5. Aprovisionaments	16,1	-514.036,35	-491.698,48
(640),(641)	6. Altres ingressos de l'activitat		25.337,99	31.587,42
(642),(643),(649)	7. Despeses de personal		-3.065.733,66	-2.647.069,88
(644),7950	a) Sous, salaris i assimilats		-2.368.452,06	-2.053.658,38
(62)	b) Càrregues socials		-697.281,60	-593.411,50
(620)	c) Provisions			
(621)	8. Altres despeses de l'activitat		-474.996,53	-552.318,09
(622)	a) Serveis exteriors		-455.511,08	-526.905,52
(623)	a1) Investigació i desenvolupament			
(624)	a2) Arrendaments i cànons		-43.743,14	-60.506,86
(625)	a3) Reparacions i conservació		-81.454,31	-52.174,92
(626)	a4) Serveis professionals independents		-118.138,66	-109.332,92
(627)	a5) Transports		-106,18	-9.013,52
(628)	a6) Primes d'assegurances		-17.398,81	-17.705,92
(629)	a7) Serveis bancaris		-12.943,87	-14.651,04
(631),(634),636,639	a8) Publicitat, propaganda i relacions públiques		-19.501,81	-25.246,98
(655),(694),(695),794,7954	a9) Subministraments		-111.433,22	-192.902,98
(656),(659),(678),778	a10) Altres serveis		-50.791,08	-45.370,38
(68)	b) Tributs		-6.159,82	-11.661,38
(690),(691),(692),790,791,792	c) Pèrdues, deteriorament i variació de provisions per operacions comercials			1.843,61
(670),(671),(672),770,771,772	d) Altres despeses de gestió corrent		-13.325,63	-15.594,80
	10. Amortització de l'immobilitzat		-211.364,14	-220.242,26
745	11. Subvencions, donacions i llegats de capital traspassats a de l'exercici.	14,2	12.445,22	12.445,22
746	a) Subvencions de capital traspassades a l'excedent de l'exercici		12.445,22	12.445,22
7951,7952,7955,7956	b) Donacions i llegats de capital traspassats a l'excedent de			
	12. Excés de provisions			
	13. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat			
	a) Deteriorament i pèrdues			
	b) Resultats per alienacions i altres			
	A1) EXCEDENT DE L'ACTIVITAT (1 +2 +3 +4 +5 +6 +7 +8 +9 +10		183.842,84	363.066,85
	14. Ingressos financers			
7600,7601	a) De participacions en instruments de patrimoni			
7602,7603	a1) En entitats del grup i associades			
7610,7611,76200,76201,76210,76211,7612,7613,76202,76203,76	a2) En tercers			
	b) De valors negociables i altres instruments financers			
	b1) D'entitats del grup i associades			
	b2) De tercers			
(6610),(6611),(6615),(6616),(6620),(6621),(6650),(6651),(6654),(6655)	15. Despeses financeres		-82.362,79	-49.942,86
(6612),(6613),(6617),(6618),(6622),(6623),(6624),(6652),(6653),(6656),(6657),(669)	a) Per deutes amb entitats del grup i associades			
(660)	b) Per deutes amb tercers		-82.362,79	-49.942,86
(6630),(6631),(6633),7630,7631,7633	c) Per actualització de provisions			
(6632),7632	16. Variació de valor raonable en instruments financers			
(668),768	a) Cartera de negociació i altres			
(696),(697),(698),(699),796,797,798,799	b) Imputació l'excedent de l'exercici per actius financers			
(6300)*,6301*,(633),638	17. Diferències de canvi			
	18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments			
	a) Deterioraments i pèrdues			
	b) Resultats per alienacions i altres			
	A2) EXCEDENT DE LES OPERACIONS FINANCERES (14 +15		-82.362,79	-49.942,86
	A3) EXCEDENT ABANS D'IMPOSTOS (A1 + A2)	15,1	101.480,05	313.123,99
	19. Impostos sobre beneficis			
	A4) EXCEDENT DE L' EXERCICI PROCEDENT		101.480,05	313.123,99